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2009 var et godt år for NIS! 
Årsmeldingen til Natur- og idrettsservice 
viser at vi er på rett vei på veldig mange 
plan. Vi er svært fornøyde med et overskudd 
på nesten sju millioner, når budsjettet var 
på drøye tre millioner. 
  

Foto: Andreas Kleiberg 
  
– 2009 var et spennende og begivenhetsrikt år, 
og det har ikke manglet på utfordringer. Likevel 
sitter vi igjen med en god følelse av at vi har 
levert varene, sier daglig leder Rolf Atle Seloter. 
  
Firmaets gaselle 
Den største utviklingen har skjedd i Anlegg og 
kontrolltjenester. Avdelingen sto i fare for å bli 
lagt ned, men har nå økt fra seks til 20 ansatte i 
2009. Ordrereserven som i 2008 var på 1,3 
millioner kroner, har nå passert 30 millioner. 
Hvordan det er mulig? Gjennom lagspill, høy 
arbeidsmoral og brennende engasjement. 
  
Vi sprer glede – sommer og vinter! 
I 2009 gjorde vi mye vi er stolt av. Nok en gang 
sørget vi for at Stavanger blomstret, noe som 
førte til en høythengende pris. Byparken i 
Stavanger ble kåret til ”Årets grønne park” av 
Norske anleggsgartnere. En pris som som betyr 
mye for oss!  
  
Dessuten ble desember spesiell, med snøen og 
kulden som kom – og ble. Dermed fikk trærne vi 
kappet ned og beskar i fjor gjort ekstra nytte for 
seg da vi delte dem ut som gratis ved til eldre og 
syke.  
Utfordringene vinteren tok med seg, har gitt oss 
mange nyttige erfaringer, som vi tar med oss i 
planleggingen av neste års beredskap. 
  
Hele årsmeldingen kan du lese her 
  

  
ANDRE NYHETER 
  
Besøk Blomsterbloggen! 
Stavanger natur- og idrettsservice 
har startet Blomsterbloggen.no, for 
å kunne fortelle om hva de såkalte 
”Blomsterpikene” – og resten av 
parkavdelingen holder på med. 
  
Hvert år opplever vi stor interesse 
fra media, forbipasserende og 
hageentusiaster når det begynner å 
blomstre i byen. Folk ser hva vi får 
til i Byparken, Bjergsted og 
rundkjøringen i Kannik, og vil vite 
hemmelighetene. 
  
Vi deler gjerne kunnskapen og 
engasjementet for det vi holder på 
med! I bloggen vil vi legge ut 
nyttige tips om alt som har med 
blomster og hagestell å gjøre, og 
legge ut bilder og informasjon om 
det vi jobber med. Så gå inn og se 
nå! www.blomsterbloggen.no 
  
  
Skinnende rene gater til 17. 
mai 
Natur- og idrettsservice er i full 
gang med å sope opp omtrent 2000 
tonn med sand som ble strødd på 
veier og fortau i løpet av de tre 
månedene med snø og kulde. 
  
6-7 sopebiler kjører kontinuerlig 
rundt for å rydde opp, slik at alle 
gater skal være sandfrie til 17. mai. 
Private bedrifter som ønsker å 
bestille soping før 17. mai, bør 
skynde seg å ta kontakt, for 
ordrebøkene er i ferd med å fylles 
opp. 

  
 

Stavanger natur- og idrettsservice KF er et foretak som driver med vedlikehold av veier og friareal, 
opparbeiding og vedlikehold av parker og hager, samt drift og vedlikehold av idrettsanlegg og 

svømmehaller. Vi tar oppdrag både for kommunen og for private aktører! 
      

Stavanger natur- og idrettsservice KF. 
Auglendsdalen 85, 4017 Stavanger Tlf: 51 91 28 80 Mob: 47 50 16 88

nils.fredrik.gjerpe@stavanger.kommune.no 
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